
Pedido
Ref. : CO1604-3026

Fecha pedido : 08 abr. 2016

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

AGUAS DE SAN JOAQUIN,S.L.
CRUCE CRTRA. VALDELOSA, KM.0,3
SAN JOAQUIN DE HUELMOS DEL 
CAÑEDO, S/N
37798 VALDUNCIEL

NIF: B37431616

ATT. SR. CHEMA
Intervención en Planta los días: 4,5 y 6 de Abril-2016

21% 0,00 1 0,00

RED04052145 Bandejas fibra óptica 19" 1U SC/LC 21% 45,00 2 90,00

DGS-1210-08P Switch 8 Puertos nº serie: RZ042E7002251 21% 189,55 1 189,55

RED04052146 Tapa ciega SC/LC 21% 0,16 40 6,40

DEM-311GT Módulo mini GBIC Multimodo 21% 65,00 2 130,00

MX-CBL-MU-EN-EN Cable USB  2 metros 21% 15,00 1 15,00

MX-OPT-RS1-EXT Módulo Entradas/Salidas 21% 148,00 1 148,00

DA-70156 Convertidor USB a RS232 21% 18,00 1 18,00

219602 Metros cable de red UTP CAT5E 21% 0,44 305 134,20

FIBRLOCK Empalmes 21% 11,50 30 345,00

50/125LC Latiguillo F.O. multimodo 50/125 LC/PC de 2 metros 21% 7,90 24 189,60

50/125SC latiguillo F.O. multimodo 50/125 SC  de 2 metros 21% 7,90 4 31,60

GKCAT Cassete 24 fibras para bandeja 21% 4,50 2 9,00

GKALCP Adaptador LC/PC multimodo duplex 21% 4,41 25 110,25

Trabajos realizados por Carlos Monroy 21% 0,00 1 0,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Dto. Importe
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o Configuración de las cámaras 3, 6, 5 y 10.
o Reparación de los volúmenes perdidos del NAS.
o Configuración del NAS como repetidor NTP.
o Configuración de todas las cámaras para sincronizar el tiempo con
el NAS.
o Formateo de las cámaras que graban en los volúmenes perdidos
para recuperar los índices.
o Reparar la conexión con la cámara 7: Desmontaje y cambio de
conector RJ45. Secado y limpieza de la electrónica por entrada de
agua.
o Cambio de la cámara nº 10 de 360º por dos cámaras de 180º; La 5
y la nueva 10.
o Configuración de la cámara 3 en el sondeo para que active la luz
exterior.
o Búsqueda del problema con la cámara 3 y finalmente sustitución de
la misma por la 6.
o Configuración del router 4G para el acceso a las cámaras.
o Formación al cliente en MxManagementCenter para el control de las
cámaras.

21% 0,00 1 0,00

Trabajos realizados por César Estévez 21% 0,00 1 0,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Dto. Importe
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- Adaptar pesas a Control Plan.
o BASCULA pequeña: Tipo 1
o BASCULA grande: Tipo 5

- Instalar pesa Protón Linea 1
- Añadir los mensajes al Control Plan.
- Parametrizar las limpiezas.
- Impresión Zebra en protón Impresión.
o Traslado Ubica3 a protón Linea1 y apagar PC 192.168.1.30
- Actualizar usuarios en controladora de acceso a vestuarios y probar
las tarjetas.
o Canales Baños:
? 1 - Chicos
? 2 - Chicas
- Instalar lector y software de gestión de tarjetas y usuarios en el
equipo de Montse.
- Añadir informes de limpieza y control de Peso.
Adaptar Ordenes de producción y lanzar listado desde Partes de
Producción

21% 0,00 1 0,00

Trabajos realizados por Manuel Portela:
-Soldaduras con FIBRLOCK
-Control Vestuarios

21% 0,00 1 0,00

Desplazamiento Porriño-Valdunciel-Porriño 21% 0,50 880 30% 308,00

Mano de obra Técnico/día  César Estévez 21% 304,00 2 30% 425,60

Mano de obra Técnico/día Carlos Monroy 21% 304,00 2 30% 425,60

Mano  de obra Técnico/día  Manuel Portela 21% 304,00 2 30% 425,60

Alojamiento y Dietas (3 días/3 personas) 21% 386,00 1 386,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Dto. Importe

Condiciones de pago: A 45 DIAS

Forma de pago: Giro

Importe 3 387,40

Total IVA 21% 711,37

Total 4 098,77
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